
 

                                                                                                                                

 

Specjalny Program Ubezpieczeń 

Dla Funkcjonariuszy i Pracowników Służby Więziennej 

oraz ich rodzin 

 

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy i Pracowników 

Więziennictwa ma przyjemność poinformować o wynegocjowanym Specjalnym Programie 

Ubezpieczeń dla Funkcjonariuszy i Pracowników Służby Więziennej oraz członków ich 

rodzin. 

Na naszą prośbę przygotowany został zestaw ofert ubezpieczeń komunikacyjnych  

w ramach których znajduje się m.in. Specjalny Program Pracowniczy Compensa oraz oferta 

Uniqa TU SA ze Specjalną Zniżką  w ubezpieczeniach OC, AC, NNW, ASS, dostępne jedynie 

w programie opracowanym na zlecenie NSZZ FiPW. Przedmiotem ofert są nowe i używane 

pojazdy wszystkich marek zakupione w kraju lub sprowadzane z zagranicy. 

Dodatkowo na stronie internetowej www.gsdirect.pl znajduje się oferta ubezpieczenia 

nieruchomości (Mieszkania i Domy Jednorodzinne) oraz ubezpieczeń turystycznych.  

W przypadku szkody na polisie objętej programem Ubezpieczony ma możliwość skorzystania 

z informacji telefonicznej w zakresie likwidacji szkód. 

 

Wszystkie formalności związane z zawarciem umowy ubezpieczenia odbywają się bez 

konieczności dojazdu do agenta. Uprawnienie do skorzystania ze zniżki przysługuje każdemu 

funkcjonariuszowi, pracownikowi i najbliższej rodzinie (małżonkom, dzieciom) po uprzednim 

kontakcie z firmą Pol – Assistance Sp. z o.o. pod dedykowanym numerem tel. 22 318 85 39 

 lub  mailem nszzfipw@grassavoye.pl 

W celu otrzymania oferty należy przygotować: 

- w odniesieniu do ubezpieczenia komunikacyjnego -  dowód rej. pojazdu, ostatnią polisę oraz 

historię przebiegu ubezpieczenia OC i AC; 

- w odniesieniu do ubezpieczenia nieruchomości – ostatnią polisę. 

 

Mamy nadzieję, że przedstawiona przez nas propozycja ubezpieczeń będzie cieszyła się dużym 

zainteresowaniem. 

Z poważaniem, 

NSZZ FIPW 

 

 

http://www.gsdirect.pl/

